Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1862

II. Bischof Reinhard von Halberstadt trifft verschiedene Anordnungen in Betreff des Klosters Hillersleben, am 10. August 1109.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55716](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55716)

2. Veränderte Ausfertigung.

In nomine sancte et individve Trinitatis. Notum sit omnibus tam presentis quam futuri temporis fidelibus, qualiter cenobium Hildesleuefe in monasticam religionem juxta beati Benedicti regulam in perpetuum fuerit consecratum. Ego denique Herrandvs, dei ordinatione ac domini Urbani pape consecratione Halberstadenfis ecclesie delegatus episcopus, petitione Adelfindis, neptis mee, filiique ejus Widichini, clericis inde eliminatis, monachos, quos in Hilseneburgensi cenobio religiosiores reperi, collocaui, prioremque de eodem clauetro, Alvericum nomine, eis preposui. Concessi etiam eidem Abbati suisque successoribus, ut sicut infra cenobium circa spiritalis personas, ita per totam villam adjacentem curam animarum nostra donatione et auctoritate in perpetuum provideant. Postmodum vero predicta dei famula petente decimationem in eodem loco pro remedio anime mee, predecessorum successorumque meorum contradidi, hanc ego Herrandvs, dei gratia episcopus, una cum duodecim mansis, quos Waldiggvs vir religiosus in eodem loco sitos optulit, auctoritate beati Petri apostolorum principis ac beati Stephani sanctique Laurentii martiris, presente Gerrardo majoris ecclesie preposito, Richardo scholastico, Wiren canonico, theodorico comite, ipsorumque aduocato Milone, ne a quoquam auferatur, sub perpetuo anathemate confirmans, hanc cartam inde conferri et proprio sigillo jussu signari. Data Non. Jun. Anno dominice Incarnationis M^o. XC^o. VI^o. Indictione IV. Actum Hilseneburg, in dei nomine feliciter Amen.

Nach Gerden's Cod. I, 1.

II. Bischof Reinhard von Halberstadt trifft verschiedene Anordnungen in Betreff des Klosters Hilseneleben, am 10. August 1109.

In nomine sancte et individve Trinitatis. Reinhardvs, Halberstadenfis ecclesie episcopus, notum esse cupimus tam presentis quam futuri temporis fidelibus, qualiter ob amorem Christi et egregii martyris Laurentii Monachis in Cenobio Hildesleuensi Deo famulantibus libertatem prediisque eorum pacis tranquillitatem perpetualiter provide curauerimus. Bone namque memorie Herrandus, hujus sancte Halberstadenfis ecclesie Episcopus, petitione Adelfindis, neptis sue, filiorumque ejus Bodonis, Widekindi, Gunzelonis et Bernardi, ipsum locum, anno domini M^o. XC^o. VI^o. ex clericali ordine in Monasticam religionem transmuit secundum ordinem Hilseneburgensem, quos religiosiores in ipso cenobio repperit inibi constituens decimanque XII mansorum in ejusdem ville Marcha adjacentium pro remedio anime sue, antecessorum successorumque suorum eidem loco conferens banni sui munimine stabilivit. Cum vero longo post tempore ego Reinhardus, dei ordinatione eidem sancte ecclesie delegatus essem Episcopus, Dominus Milo Comes ipsam ecclesiam Beati Laurentii voluntate scilicet uxoris sue Ludburge